2025 年 5 月 9 日

各 位

  会 社 名 H.U.グループホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表執行役会長 兼 社長 竹内 成和

コード番号 4 5 4 4 東証プライム市場

「キャリアオーナーシップ経営 AWARD 2025」において

優秀賞（大企業の部）を初受賞

当社は、このたび、「キャリアオーナーシップ経営 AWARD 2025」において、優秀賞（大企業の部）を

初受賞しましたのでお知らせします。

キャリアオーナーシップ経営 AWARD※とは、個人と組織の持続的な成長に向けて、従業員一人ひとり

が自律的にキャリアを切り拓く「キャリアオーナーシップ」の観点から、先進的な取り組みを推進してい

る企業を表彰するものです。

当社グループは、Mission および Vision の実現に向けて、「自立・自走・自責のキャリア形成」を推進し、

全従業員に成長・学習の機会を提供しています。今回の受賞においては、社内大学「H.U.ビジネスカレッ

ジ」（以下「HUBC」）を通じたキャリア支援の取り組みが高く評価されました。

HUBC においては、受講生同士や講師陣との交流およびオンラインコンテンツの配信など、従業員の主

体性を育むための多層的な仕組みを展開しています。また、これまでに約 100 名の修了生ネットワークが

形成され、部門や職種の枠を越えたつながりが生まれていることなどから、組織の一体感醸成や従業員が

自然にキャリアを考え行動できる文化醸成につながっています。

当社グループは、今後も従業員一人ひとりのキャリアオーナーシップを尊重し、挑戦と成長を後押しす

る環境づくりを一層推進してまいります。

【当社グループのキャリア形成の取り組みについて】

https://www.hugp.com/humancapital/materiality/hrd.html

※ キャリアオーナーシップ経営 AWARD の詳細については、特設ホームページを参照

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

＜メディア関連の方＞

 広報/サステナビリティ部 広報課   TEL：03-6279-0884 e-mail：pr@hugp.com

＜投資家・アナリストの方＞

 IR/SR 部  TEL：03-6279-0926 e-mail：ir@hugp.com

https://www.hugp.com/humancapital/materiality/hrd.html
https://co-consortium.persol-career.co.jp/com-award/
mailto:pr@hugp.com
mailto:ir@hugp.com